
1 

 

A kihirdetés módja: kifüggesztés     

A kihirdetés napja: 2014. június 26. 

 

 

 

          Danada-Rimán Edina 

                        jegyző 

 

 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefváros Önkormányzat Képviselő-testületének 

26/2014. (VI.26.) önkormányzati rendelete⃰ 

 

 

A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 25/2013. 

(V.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 25/2013. 

(V.27.) önkormányzati rendelet 5. melléklete a következő 17.7. ponttal egészül ki: 

[17. Az Önkormányzat vagyonával és a vagyon feletti tulajdonosi jogok gyakorlásával 

kapcsolatos hatásköre:] 

 

„17.7. A polgármester dönt a közbiztonság növelését szolgáló önkormányzati fejlesztésekre – 

térfigyelő-rendszer beszerzésére vonatkozó közbeszerzési eljárásban az eljárás 

megindításáról, az eredmény megállapításáról.” 

 

2. § Ez a rendelet 2014. június 26-án lép hatályba. 

 

Budapest, 2014. június 26. 

 

Danada-Rimán Edina                              dr. Kocsis Máté 

           jegyző                                             polgármester 

 

  

 

⃰ RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 25/2013. (V.27.) SZÁMÚ ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETBE. 



2 

 

INDOKOLÁS 

 

A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 25/2013. (V.27.) 

önkormányzati rendelet módosításához 

 

 

1. §-hoz 

 

Az önkormányzati rendelet 5. melléklete a Képviselő-testületnek a polgármesterre átruházott 

hatásköreit tartalmazza, melynek 17. pontja az Önkormányzat vagyonával és a vagyon feletti 

tulajdonosi jogok gyakorlásával kapcsolatos hatásköreire vonatkozik. A közbiztonság 

növelését szolgáló önkormányzati fejlesztésekre – térfigyelő-rendszer beszerzése tárgyú 

közbeszerzési eljárásra speciális rendelkezések vonatkoznak, ezért ezen közbeszerzésre 

vonatkozó eljárási rend elfogadásával szükséges a önkormányzati rendelet módosítása a 

hatáskör gyakorlása tekintetében. 

 

2. §-hoz 

 

Hatályba léptető rendelkezés. 

 


